РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е
«25» декабря  2012 г. №39
Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

МО «Жигаловский район» на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Положением о приватизации муниципального имущества МО «Жигаловский район», утвержденным решением Думы МО «Жигаловский район» от 29.11.2011 г. № 217, руководствуясь ст. ст. 24, 43, 62 Устава МО «Жигаловский район», Дума МО «Жигаловский район»
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества МО «Жигаловский район» на 2013 год.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленская новь».

	Председатель Думы МО «Жигаловский район
	                                        А.Ю. Дягилев

	Мэр МО «Жигаловский район
	И.Н. Федоровский

Приложение
к решению Думы МО «Жигаловский район»

от 25 декабря № 39

Прогнозный план приватизации муниципального имущества

МО «Жигаловский район» на 2013 год
	№

п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Характеристика
	Срок приватизации
	Прогноз поступления средств от приватизации

	1
	Нежилые помещения, расположенные по адресу: Иркутская область, Жигаловский район, р.п. Жигалово, ул. Партизанская, д. 99 в здании службы быта, площадью 224,1 кв.м.
	Помещения в деревянном здании, имеется электроснабжение, требуется ремонт.

	До

31.12.2013 г.
	240 161 руб.

	2
	Нежилые помещения, расположенные по адресу: Иркутская область, Жигаловский район, р.п. Жигалово, ул. Партизанская, д. 99 в здании службы быта, площадью 102,4 кв.м.
	Помещения в деревянном здании, имеется электроснабжение, требуется ремонт.

	До
31.12.2013 г.
	109 739 руб.

	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации МО «Жигаловский район»
	Е.О. Беляков